

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011

Styrelsen har under året haft 4st protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls tillsammans med Larvs Hembygdsförening den 24:e februari i Larvs församlingshem.

Kretskampen hölls den 4:e april och där deltog kretsen.

Vid klassfotbollen ställde kretsen upp med ett ”Plåster tält” och informerade om verksamheten.

Pensionärsträff hölls den 5:e juli i Södra Lundby bygdegård. Det serverades sill och potatis m.m. DUO`JA underhöll med sång och musik.

Kretsen har varit ansvarig för KUPAN i Vara vid 4 tillfällen under året.

Kretsen har bidragit ekonomiskt till bussresor till sommarsimskolan.

Lotter bestående av ett konstlotteri, ett listlotteri och RK-lotter har sålts under året.

Höstaktiviteten var den 12:e november där det bl.a var dragning på listlotteriet och hölls en auktion på skänkta gåvor. Föredragshållare var Gunilla Owedahl, Alingsås, som berättade och visade bilder om Röda Korsets hjälpinsatser i Afrika.

I september genomfördes Första Hjälpen utbildningar för årskurs 5 och 6 i Larvs skola.

En sy- och stickningsgrupp har samlats vid 8 tillfällen under året och hantverken som skapats finns sedan och köpa på Kupan i Vara.

Vi deltar även i matlag på torsdags luncherna.

Kretsen deltar också i samverkansrådet i Vara Kommun.

Vi har även en egen hemsida: <http://redcross.larv.se/>

Under året har medel skänkts till följande:

Svenska Röda korset: Katastrofhjälpen 4500kr, 50-öres insamlingen 20,50kr, Akutinsamling till Libyen 2000kr, Vårkampanjen 1000kr, Afrikas horn 4134kr, Julkampanjen 2000kr

Vara anhängig-medmänniska: 700kr

Larv-Tråvad föräldraförening: Bidrag till simskolebuss 3430kr

Larvs Röda Kors krets Ekonomiska sammanställning för 2011 kan beställas i PDF-format via följande e-post adress: josahoff@telia.com

Ordföranden tackar sina styrelsekamrater för ett gott samarbete.

Larv i december 2011

Ordförande Brita Svensson/Sekreterare Catherine Nilsson

<u>Brita Svensson</u>	<u>Catherine Nilsson</u>	<u>[Signature]</u>
ordf.	sekr.	kassör
<u>Barbro Jönsson</u>	<u>Lillemor Carlsson Gredstedt</u>	<u>Marna Nyman</u>
<u>Eva Andersson</u>		